מי אנחנו?

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (הלמ"ס) היא יחידת סמך במשרד ראש הממשלה, שבראשה עומד הסטטיסטיקן הממשלתי ומסייע לו צוות מקצועי בתחומים שונים.

הלמ"ס פועלת עפ"י פקודת הסטטיסטיקה [נוסח חדש], התשל"ב-1972.

תפקיד הלמ"ס הוא איסוף נתונים בנושאי דמוגרפיה, חברה וכלכלה, עיבודם, עריכתם ופרסומם ברבים.

הלמ"ס היא גוף א-פוליטי, עצמאי ומקצועי הפועל על פי חוק ועל פי כללים מדעיים ותקנים בין-לאומיים המומלצים על ידי קרן המטבע העולמית, האו"ם וה-OECD (ארגון בין-לאומי לשיתוף פעולה כלכלי ולפיתוח - Organisation for Economic Co-operation and Development - ארגון המדינות המפותחות).

מחקר ופיתוח, ממשלה ורשויות מקומיות, נישואים, סחר חוץ ואנרגיה, סטטיסטיקה משפטית ופלילית, עבודה ושכר, עלייה, פריזון, רווחה וסעד, רמת חיים, תחבורה ותקשורת, תיירות ושירותי הארחה, תעשייה ומסחר, תרבות ובידור.

מהו הבסיס החוקי לפעילות הלמ"ס?

הבסיס החוקי לפעילות הלמ"ס הוא פקודת הסטטיסטיקה [נוסח חדש], התשל"ב-1972.

האם הציבור חייב לשתף פעולה?

לצורך איסוף מידע, העניק המחוקק ללמ"ס סמכות לחייב אנשים, עסקים וגופים ציבוריים למסור לה מידע הנחוץ לביצוע הפעולות הסטטיסטיות שהיא עורכת על פי פקודת הסטטיסטיקה (סעיפים 11 עד 15 לפקודת הסטטיסטיקה ותקנות הסטטיסטיקה, התשל"ב-1972). אדם המסרב למסור את המידע הנדרש עובר עבירה פלילית לפי סעיף 22 לחוק, שלפיו "האשם בעבירה לפי פקודה זו שלא נקבע לה עונש אחר, דינו - מאסר שלושה חודשים".

האם הנתונים שהציבור מסר נשמרים בסודיות?

המידע שאותו התושבים מוסרים נשמר חסוי ומוגן בקפדנות.